de Assistência Social e Departamento de Educação, Cultura e Esporte
do Município de Bela Vista do Paraíso/PR, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..
DISPUTA: 10/10/2024 às 09:00. MODO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item. VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 251.636,85
(duzentos e cinquenta e um mil,seiscentos e trinta e seis reais, oitenta e
cinco centavos).DISPONIBILIDADE DOS EDITAIS EANEXOS:
www.pmbvista.pr.gov.br – Aba/Licitações Prefeitura, no Portal da
Transparência ou Divisão de Licitações, Rua Joaquim Ladeia, 150 –
Centro INFORMAÇÕES: Divisão de Licitação - (43) 3242-8110 -

[...]

(integrador), serviços técnicos especializados e treinamento, visando a atender às necessidades da Câmara
Municipal de Londrina. RECURSOS: Funcional programática: 01.010.01.031.0001.2001, Elemento de
Despesa: 3.3.90.40.00.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica.
VALORMÁXIMO: R$ 1.793.061,94 (um milhão, setecentos e noventa e três mil e sessenta e um reais
e noventa e quatro centavos) DATA E HORADA SESSÃO: Às 09h15 do dia 17/10/2024. LOCAL:
Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br – UASG: 926708.OBTEN-
ÇÃO DO EDITAL: na página do processo licitatório no site da Câmara Municipal de Londrina:

[...]

demais acessórios de acordo com as especificações do projeto
e memorial descritivo, considerando a ata de julgamento da
proposta, homologa a licitação, adjudicando o objeto á empre-
sa Roeng Comércio de Materiais Elétricos Ltda. Epp. Cnpj/mf:
08.028.641/0001-66 valor global R$ 640.000,00 (seiscentos e
quarenta mil reais), com fundamento no artigo 71, inciso IV, da
Lei Federal nº. 14.133/2021.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

São Pedro do Ivaí/Pr., em 26 de Setembro de 2024.
Maria Regina Della Rosa Magri - Prefeita Municipal

PREFEITURAMUNICIPALDE
SÃO SEBASTIÃO DAAMOREIRA

[...]

RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: Até 08h:59m do dia
15/10/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTADE PREÇOS: Às 09h00m do dia 15/10/2024.
LOCAL: PLATAFORMABLL.
MODO DE DISPUTA: Aberto.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Lote.
VALORMÁXIMO DALICITAÇÃO: R$ 423.833,82 (Quatrocentos e vinte e três mil,
oitocentos e trinta e três reais e oitenta e dois centavos).
LEGISLAÇÃO: Lei Federal n° 14.133/21 e suas alterações, Decreto Federal nº
10.024/19, Lei Complementar nº 123/06 e suas alterações e demais legislações per-
tinentes.
INFORMAÇÕES: Através do endereço eletrônico: bll.org.br ou www.perola.pr.gov.